
Název: OD KAŽDÉHO NĚCO

ČJ - pracovní list, samostatná práce

slovní druhy

vhodné pro 3. až 4. ročník

Časová dotace: 15 minut

• pracovní list

• psací potřeby

• žáci pracují samostatně na základě zadání 

• úkolem je správně a co nejrychleji doplnit slova do tabulky

• vybraná doplněná slova lze použít jako zadání do slohu

• hledání nejnápaditějších slov, která byla doplněna do tabulky

• doplňování na základě kritérií - např. pouze jednoslabičká slova apod.

• autorka: Mgr. Romana Divínová • grafické zpracování: Mgr. Katarína Greplová, Ph.D.

• obrazový materiál byl použit z těchto webových stránek:

    www.clker.com

Zdroje, citace:

Anotace pracovního listu

Zaměření:

Pomůcky, podmínky 

pro organizaci:

Popis aktivit, řešení:

Možnosti rozšíření, 

další náměty:


